Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois, às

nove horas, foi realizada a sessão de abertura de envelopes e julgamento de

propostas do Edital de Contratação nº 118/2022, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

INSTALAÇÕES PREDIAIS; MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE

EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO; AMPLIAÇÃO, MANUTENÇÃO

CORRETIVA E PREVENTIVA DA REDE LÓGICA DE DADOS E MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE REDE ELÉTRICA, PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DO HOSPITAL DO CÂNCER DO MARANHÃO DR.

TARQUÍNIO LOPES FILHO E CASA DE APOIO AO HOSPITAL DO CÂNCER

DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES FILHO. Declaramos que sagrou-se

vencedora do Edital de Contratação 118/2022, a empresa SERVHOSP

COMÉRCIO E SERIVÇOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 19.804.960/0001-32

com valor mensal de R$ 109.435,00 (cento e nove mil quatrocentos e trinta e

cinco reais), totalizando o valor de, no período de 12 (doze) meses, o importe

de R$ 1.313.220,00 (um milhão trezentos e treze mil duzentos e vinte reais),

tendo apresentando valor abaixo do previsto no Plano Operativo da ABEAS,

apresentando toda a documentação exigida, bem como cumprido com todos os

requisitos técnicos no Edital de Contratação 118/2022.

Convocamos a empresa SERVHOSP COMÉRCIO E SERIVÇOS HOSPITALARES

LTDA – CNPJ: 19.804.960/0001-32, a iniciar a prestação dos serviços a partir

do dia 15/12/2022, conforme item 6.2 do Termo de Referência do Edital de

Contratação 118/2022, valendo a presente decisão com Ordem de Serviço.

São Luís, Maranhão, 28 de novembro de 2022.

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-11-28T16:48:12-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807